v A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
ﬁlﬁ egyszeriisitett beszamoldja és kozhaszmisagi melléklete | PK-142
=

Torvényszék: Targyév:

02 Pécsi Torvényszék i

Bekuldd adatai (akinek az ugyfélkapujan keresztiil a kérelem bekiifdésre keriif)

Elétag Csaladi név Els6 uténév Tovabbi uténevek
Viselt név: | | |Gibt | |Akos | l
Sziiletési név: [Gont [ [Akos | |
Anyja neve: [Becker | Marta | | ]
Szilletési orszag neve: |Magyar I
|

Szilletési telepiilés neve:

Szilletési ideje: ml;l:',lﬂ _I}J&] _{im

|Kaposvér
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A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhaszniisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

SCHOLA CANTORUM SOPIANENSIS EGYESULET

Az egyszeriisitett éves beszamolo mérlege

oroor

{Adatok ezer forinthan.)

El6z4 év El6z6 év Targyév
helyeshitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befekietett eszkdzdk
f. Immateridlis javak
Il. Targyi eszkdzik
IIl. Befektetett pénzlgyi eszkdzik
B. Forgdeszkozok 2151 1413
I. Keszletek 970 890
It. Kdvetelések 28 51
1. Ertékpapirok
V. Pénzeszkizik 1153 472
C. Aktiv idébeli elhatarolasok 79
ESZKOZOK OSSZESEN 2151 1492
FORRASOK (PASSZIVAK)
D,  Sajat tdke 1806 769
I induld tékeljegyzett t6ke
Il. Tékevaltozasieredmény 1126 1 806
1. Lekdtd tartalék
IV, Enékelési tartalék
V. Targyévi eredmény alapteveékenységhdl 680 .1 037
VI, Targyévi erdemény véllalkozasi tevékenységhél
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek 345 717
I. Hatrasorolt kitelezetiségek
Il. Hossz( lejaratl kitelezettsegek 220
1. Rdvid lejaratd kotelezettségek 345 497
G. Passziv idSbeli elhatarolasok 6
FORRASOK OSSZESEN 2151 1492
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A kettés konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoldja és kozhasznisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

fSCHOLA CANTORUM SOPIANENSIS EGYESULET

Az egyszerlisitett éves beszamold eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forinthan.)

Alaptevékenyseq

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

elizé év

eldzd év
helyeshitése

targysv

eldzd év

el§zd év
helyeshitése

targyév

elbzd dv

eldgzd év | 1argyev
helyesbitése

1. Ertékesités nettd arbevétele

34

34

2. Aktivalt sajét teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

2 522

2748

2522

2748

- tagdij, alapitotol kapott
befizetes

402

298

402

298

- tAmogatasok

1400

2 450

1400

2450

- adomanyak

ib2

152

4, Pénzigyi miiveletek bevételei

5. Rendkiviili hevételek

ebbdk

- alapitotdl kapott befizetés

- tamogatasok

A. Osszes bevétel (L+2+3+4+5)

2 522

2782

2522

2782

ebbdl: kdzhaszni tevekenység
bevételei

2522

2782

2522

2782

6. Anyagjeliegd raforditasok

1378

3799

1378

3 799

7. Személyi jellegli raforditasok

ebbdl: vezetd tisztségviseldk
juttatasai

8. Ertékcsdkkenési ieiras

9. Egyéb raforditasok

10. Pénziigyi miiveletek
raforditésal

18

20

18

20
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A kettds kéonyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszerisitett beszamoloja és kozhasznmisagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
SCHOLA CANTORUM SOPJANENSIS EGYESULET
Az egyszerlsitett éves heszamolé eredmény-kimutatasa 2. (Adatok ezer forintban,)
Alaptevékenység Vallalkozasi tevékenység Osszesen

aldzd év el6zé év targyév | eldzé év eldzd év tdrgyév | elozé év | eldzbév | targyév
helyeshbitése helyesbitése helyesbitése

11. Rendkivilli raforditasok
B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11) 1 396 3 819 1 396 33819
ebbdl; kizhasznl tevékenység
réforditasai i 396 3819 1 396 3819
C. Adozas elftti eredmény (A-B) 1126 1037 1126 -1 037
12. Adofizetési kitelezettség

. 5 £ -12
D- Adbzou eredmeny (C-12) 1126 -1 037 1126 -1 037
13, Jovahagyott osztalék
E. Targyevi eredmeény (D-13)

1126 -1 037 1126 -1 037

Tajékoztatd adatok
A, Kbzponti koltségvetési
tAmogatas 9 900 1700 900 1 700
B, Helyi dnkormanyzati
kéliségvetési tAmogatas 500 500

C. Az Eurépai Unid strukturalis
alapjaibdl, llletve a Kohézids
Alapbdl nyljtott tamogatas

D. Normativ tamogatas

E. A személyi jdvedelamadd
meghatarozott részének adozé
rendelkezése szerini
felhasznélasardt szdld 1996, évi
CXXVI.t6rvény alapian kiutalt
Usszeg

F. Kbzszoelgaltatasi bevétel

Az adatok kényvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgaloi zaradék

D lgen

m Nem
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